DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 05 – EDIÇÃO: Nº. 00168 SEXTA  FEIRA, 17/NOVEMBO/ 2023 www.restinga.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Restinga, através do Departamento Municipal de Educação, COMUNICA a

DESISTÊNCIA de ALINE GABRIEL DE OLIVEIRA, para o cargo de Coordenador Pedagógico

Fundamental, por haver declarado NÃO POSSUIR DIPLOMA DE PEDAGOGIA COM A FORMAÇÃO

NECESSÁRIA.

“DECLARAÇÃO PRÓPRIO PUNHO”

Restinga, 17 de novembro de 2023.

Daniely de Oliveira Lopes
Diretora Departamento de Educação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura do Município de Restinga,  em  17 de NOVEMBRO/2023.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 05 – EDIÇÃO: Nº. 00168 SEXTA  FEIRA, 17/NOVEMBO/ 2023 www.restinga.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Restinga, através do Departamento Municipal de Educação, COMUNICA a

DESISTÊNCIA de GABRIEL DA SILVA PESSOA – CPF: 374.278.488-96, para o cargo de

Coordenador Pedagógico de Educação Infantil “Cota de Negro – 2º. Lugar”, por não ter interesse em

assumir a vaga.

“DECLARAÇÃO PRÓPRIO PUNHO”

Restinga, 17 de novembro de 2023.

Daniely de Oliveira Lopes
Diretora Departamento de Educação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  17 de NOVEMBRO/2023.
KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga

		2023-11-17T16:21:19-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142